

Til
Folketingets Miljø- og Klimaordførere



92-gruppen

c/o Danmarks Naturfredningsforening
Masnedøgade 20, 2100 København Ø
Tlf: 39 17 40 32, 39 17 40 00
Faxnummer: 39 17 41 41
E-mail: 92-gruppen@dn.dk
Website: www.92grp.dk
Koordinator: Troels Dam Christensen

November 2007

Ang. positionspapirer fra 92-gruppen om klimatopmødet på Bali og Danmarks bæredygtighedsstrategi

Kære Miljø- og Klimaordførere

92-gruppen - Forum for Bæredygtig Udvikling - vil gerne ønske dig tillykke med valget.

Vi sender dig hermed til orientering to af 92-gruppens positionspapirer, nemlig:

- "Klima – Hvad skal der til? – Synspunkter og forslag fra 92-gruppen i forbindelse med klimakonventionsmødet på Bali, december 2007", samt:
- 92-gruppens høringssvar i forbindelse med "Grønt ansvar - Regeringens debatoplæg om en strategi for bæredygtig udvikling, september 2007"

Positionspapiret i forbindelse med klima-mødet på Bali, indeholder vores forslag til, hvad Danmark bør arbejde for i forbindelse med mødet, som finder sted i disse dage.

Høringssvaret på regeringens debatoplæg om en ny dansk bæredygtighedsstrategi indeholder i de to første afsnit en bredere beskrivelse af nogle af de områder, 92-gruppen mener er vigtige for reelt at bringe Danmark tættere på bæredygtighed. Arbejdet med at færdiggøre den nationale bæredygtighedsstrategi pågår stadig, og så vidt vi forstår forventes den færdiggjort i starten af 2008.

Vi håber, at I vil have mulighed for at bruge positionspapirerne i jeres videre arbejde, og står til rådighed for yderligere dialog, hvis I er interesseret i dette.

Med venlig hilsen

Troels Dam Christensen
Koordinator, 92-gruppen

92-gruppen – Forum for Bæredygtig Udvikling, er et samarbejde mellem 20 danske miljø- og udviklingsorganisationer.
92-gruppen arbejder for fremme af en bæredygtig udvikling i hele verden.

92-gruppen består af: Care Danmark, Danmarks Naturfredningsforening, Dansk International Bosætningservice, Dansk Ornitologisk Forening/BirdLife Danmark, Det Økologiske Råd, FN-forbundet, Folkekirkens Nødhjælp, Greenpeace, Danmarks Jægerforbund, Kvindernes U-landsudvalg, Landsforeningen for Økosamfund, Mellemløst Samvirke, Natur og Ungdom, Nepenthes, Netværket for økologisk folkeoplysning og praksis / Øko-net, Organisationen for Vedvarende Energi OVE, Sydafrika Kontakt, U-landsforeningen Svalerne, U-landsorganisationen Ibis, WWF Verdensnaturfonden.

